Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Исполнительный комитет Большеключинского  сельского поселения
Волостнова ул., 16а с.Б.Ключи, 422524
		Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль районы

Зур Ключи авыл җирлеге башкарма комитеты

Волостнова ур., 16а З.Ключи ав, 422524

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Большие Ключи

	КАРАР

21 февраля  2019 года                                                                      № 9
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить по моей инициативе проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 16:20:050101:108 в части снижения минимальных отступов от границ соседнего земельного участка с юго-восточной стороны до жилого дома с 5 метров до 2 метра по адресу: с.Большие Ключи, ул.Мира,д.1.
2.
Определить:

2.1.
дату и время проведения – 21 марта 2019 года в 16.00 час.;

2.2.
срок проведения 1 день;

2.3. место проведения – с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.16а, здание администрации;

2.4.  адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу - с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.16а.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).

4. Оргкомитету организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Большеключинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным Решением Совета Большеключинское сельского поселения от 15 ноября 2018 года № 207.

5.
В срок до 21 января 2019 года опубликовать настоящее постановление на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Большеключинского

сельского поселения                                                                    З.Р. Гатауллин

Приложение №1 к Постановлению Исполнительного комитета

Большеключинского сельского поселения

от « 21 »  февраля 2019 г. № 9
Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Хафизова Гульшат Габдулхамитовна
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета

	2.
	Филимонов Алексей Игнатьевич
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета

	3.
	Шарифзянова Ирина Ибрагимовна
	Ведущий специалист военно-учетного стола Исполнительного комитета

	4.
	Шмидт Вера Дмитриевна
	Начальник отдела учета и отчетности Исполнительного комитета